
VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS
DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS
DĖL 2024 METŲ VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO

2024 m. vasario       d. Nr. V- 
Vilnius

Vadovaudamasi Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos 2023-2027 m. strateginiu planu, 

patvirtintu 2023 m. vasario 23 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-43(1.3E):

t v i r t i n u Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos 2024 metų veiklos planą (pridedama).

Direktorė               Jolanta Gutauskaitė-Janulevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PRITARTA
Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos tarybos 
2024 m. vasario 1 d. nutarimu Nr. 1-1

PATVIRTINTA
Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos direktoriaus 
2024 m. vasario 2 d. įsakymu Nr. V-_ (1.3E)

VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS
2024 METŲ VEIKLOS PLANAS



2

ĮVADAS

Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos 2024 m. veiklos planas parengtas vadovaujantis Vilniaus 

„Laisvės“ gimnazijos 2023–2027 m. strateginiu planu, 2023 m. veiklos plano įgyvendinimo 

analize.

Gimnazijos veiklos planą rengė direktoriaus 2024 m. sausio 4 d. įsakymu Nr. V-2(1.3E) 

sudaryta darbo grupė. Planuojant 2024 m. veiklas dalyvavo visa pedagoginė bendruomenė, 

mokinių savivalda.

 
GIMNAZIJOS PRISTATYMAS

Gimnazijos statistika 2024 m. vasario 1 d. duomenimis:

• gimnazijoje mokosi 345 mokiniai, sudaryta 13 klasių komplektų: I klasė – 127 mokiniai, 

II klasė – 81 mokinys, III klasė – 87 mokiniai, IV klasė – 50 mokinių;

• gimnazijos vadovų komanda: direktorė Jolanta Gutauskaitė-Janulevičienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui Šarūnė Straigė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui Jurgita Radzevičiūtė-

Ozevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui Jolita Rancovienė, direktoriaus pavaduotojas ūkio 

reikalams Gintautas Pūtys;

• gimnazijoje dirba 30 mokytojų: 4 mokytojai metodininkai, 20 vyresniųjų mokytojų, 6 

mokytojai;

• gimnazijoje dirba psichologas (1 etatas), socialinis pedagogas (1 etatas), specialusis 

pedagogas (0,89 etato) ir mokytojas padėjėjas (0,5 etato), karjeros specialistas (0,57 etato).



3

2023 M. VEIKLOS PLANO ANALIZĖ

1. TIKSLAS – užtikrinti ugdymo(si) kokybę kiekvienam mokiniui. 

Priemonės Veikla Atsakingi Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

Kryptingos 
STEAM 
ugdymo 
programos 
sukūrimas

J. Radzevičiūtė-
Ozevičienė
I. Kovaliova

Taip Vykusios veiklos:
2023-02-09 STEAM klasė – pamoka IB kl.;
2023-04-25 STEAM mokymai kolegoms (I. 
Kovaliova).

STEAM naujų 
akademinių 
partnerių 
paieška

J. Gutauskaitė-
Janulevičienė

1 -STEAM ir IKT 
įrankių 
panaudojimas

STEAM dienų 
organizavimas

J. Radzevičiūtė-
Ozevičienė
J. Berniukevič, I. 
Kovaliova
J. Berniukevič, I. 
Kovaliova

2 Vykusios veiklos:
2023-06-12, 16 STEAM diena-žygis, skirtas 
Vilniaus 700 metų jubiliejui paminėti; 
2023-11-24 STEAM diena.

+

-

+

Mokinių 
ugdymo 
karjerai 
sistemos 
tobulinimas

Karjeros 
ugdymui 
sistemos 
įdiegimas

J. Radzevičiūtė-
Ozevičienė
V. Košeleva

Taip Karjeros ugdymo veiklos:
• Sukurti mokinių aplankai;
• Sukurtas karjeros projektavimo planas;
• Atnaujinta darbo grupė.

Veiklos gimnazijoje: 
• Mano karjeros žemėlapis;
• Karjeros kompetencijų, įgalinančių individą 

valdyti savo karjerą, ugdymas (I kl. 
gimnazistams);

• Žaidimo „Profesijų labirintas” pristatymas;

+



4

Priemonės Veikla Atsakingi Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

• Susitikimas su Lietuvos karo akademijos 
atstovu;

• Susitikimas su Užimtumo tarnybos atstovais;
• LAMA BPO pristatymas, šių metų 

centralizuoto priėmimo tvarka;
• Karjeros diena „Šok į tėvų klumpes";
• Susitikimas su Lietuvos verslo kolegijos 

atstove;
• Renginys Užupio kavinėje;
• Profesijos pristatymas (Raimund Dakševič);
• Karjeros ugdymo paslaugų poreikio mokiniams 

apklausa;
• Mano karjeros žemėlapis. Karjeros 

kompetencijų, įgalinančių individą valdyti savo 
karjerą, ugdymas (II klasių gimnazistams);

• KU pamoka (karjeros testai, LAMA BPO, 
MUKIS);

• Nuotolinis susitikimas su KASTU 
INTERNATIONAL;

• Karjeros mugė;
• Profesijos pristatymas (Leonard Vorobej);
• Susitikimas su VDU Švietimo akademijos 

atstovais.
Veiklos už gimnazijos ribų: 

• Dalyvavimas Lietuvos mokinių neformaliojo 
švietimo centro vykdomo projekto „Kokybiškų 
karjeros paslaugų teikimas realioje ir 
virtualioje aplinkoje“ metu įkurto Regioninio 
užimtumo centro koordinuojamoje profesinio 
orientavimo veikloje – pažintiniame vizite į 



5

Priemonės Veikla Atsakingi Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

„Teltonika Telematics“;
• Išvyka į Vilniaus technologijų ir dizaino 

kolegiją;
• Išvyka į profesinio orientavimo renginį 

Vilniaus „Žaros" gimnazijoje;
• Išvyka į parodą KARJERA & STUDIJOS 2023 

(karjeros pokyčiai) Lietuvos parodų ir 
kongresų rūmuose LITEXPO;

• Išvyka į sveiko maisto gaminimo pamokėlę 
Verslo ir sveikatingumo profesinės karjeros 
centre (VESK) susipažinti su kulinaro 
profesija;

• Išvykos į VU;
• Išvyka į edukaciją „Pirmasis darbas: viskas, ką 

reikia žinoti įsidarbinant" Valstybinėje darbo 
inspekcijoje (Vilnius yra mokykla);

• Išvyka į Vilniaus apskrities vyriausiąjį 
policijos komisariatą;

• Išvyka į VTDK.
Gimnazijos organizuotos KU veiklos-dienos:
• Netradicinio ugdymo diena (STEAM): išvyka 

į VTDK;
• Karjeros savaitė.

Savanorystė:
• Naujosios Vilnios kultūros centras (biblioteka, 

vaikų ir jaunimo dienos centras „Mūsų 
nameliai“);

• VSAT Mickūnų pasienio rinktinė;
• Dalyvavimas pasaulinėje švaros dienoje;
• Savanoriška veikla bėgimo renginyje „Rimi 



6

Priemonės Veikla Atsakingi Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

Vilniaus maratonas" ;
• Savanoriška veikla LPF „Maisto bankas".

Mokyklos 
bendruomenės 
teigiamų 
nuostatų apie 
įtraukųjį 
ugdymą 
stiprinimas

Įtraukųjį 
ugdymą 
reglamentuojanč
ių dokumentų 
analizė ir 
pritaikymas 
mokyklos 
kontekste

J. Gutauskaitė-
Janulevičienė
J. Radzevičiūtė-
Ozevičienė

Taip +

+

Gimnazijoje 
saugiai 
besijaučiančių 
mokinių 
skaičius

70 proc. Gimnazijoje saugiai jaučiasi 94 proc. mokinių. 

+

I–II gimnazijos 
klasių mokinių 
metinių 
projektinių 
darbų rengimas

J. Radzevičiūtė-
Ozevičienė
J. Berniukevič

20 proc. 96 proc. mokinių parengė projektinius darbus, 37,5 
proc. iš jų pasiekė aukštesnįjį lygį.

+

Gimnazijos dalyvavimas tarptautiniuose, šalies ir miesto projektuose (laukiamas rezultatas – 3 įvykiai) 6

Bendruomenės 
saviraiškos ir 
kūrybiškumo 
plėtra

Projektas „Darni 
mokykla“

B. Norvaišas, J. 
Rancovienė

Projektas „Darni mokykla“ buvo vykdomas visus 
metus: gimnazijai suteiktas Žaliasis diplomas. + 



7

Priemonės Veikla Atsakingi Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

DofE programa

B. Norvaišas, 
L. Aleksaitė-
Norvilė
I. Zdanovič

DofE programa vyksta visus metus: 
apdovanoti bronzos ženkleliais IB gimn. kl. 
mokinys Tajus Šalucha, IIIB gimn. kl. mokinė 
Simona Stukaitė.

„Erasmus+“ 
programos 
projektas 
„Kūrybinės 
garso ir vaizdo 
dirbtuvės 
kritiniam 
mąstymui ir 
medijų 
raštingumui 
skatinti“ – CrAL

M. Janulevičius

2022–2023 m. m. Tarptautinis Erasmus+ projektas 
„Kūrybinė garso ir vaizdo priemonių laboratorija 
kritiniam mąstymui ir medijų raštingumui skatinti 
(CrAL)”

Gimnazijos 
organizuojamas 
šalies projektas 
„Ekspresas 
Vilnius-
Klaipėda“, 
skirtas Lietuvos 
sostinės 
Vilniaus ir 
Klaipėdos krašto 
jubiliejiniams 
metams 
paminėti 

J. Rancovienė
J. Radzevičiūtė-
Ozevičienė
B. Norvaišas
L. Aleksaitė-
Norvilė

Projekto veiklos:
2023 m. vasario 15 d. parengta šalies projekto 
„Ekspresas Vilnius - Žemaitija“ programa.
Projektas vyko trimis etapais:
2023 m. rugsėjo 29 d. įvyko susitikimas Vilniuje (I 
etapas); 
2023 m. lapkričio 17 d. įvyko susitikimas 
Kuršėnuose (II etapas);
2023 m. gruodžio 20 d. įvyko nuotolinis 
susitikimas (III etapas).

+

+

+



8

Priemonės Veikla Atsakingi Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

Projektas „Mind 
the Mind“ I. Zdanovič

2023 m. balandžio mėn. įvyko paskaitos I–II gimn. 
kl. mokiniams.

+

Projektas 
„Vilnius 
sveikiau”

J. Radzevičiūtė-
Ozevičienė

Įvyko 5 užsiėmimai su I gimn. klasių mokiniais 
pagal Vilniaus visuomenės sveikatos biuro 
projektą „Vilnius sveikiau“. +

Gimnazijos organizuojami šalies ir miesto renginiai (laukiamas rezultatas – 5 įvykiai) 7

Lietuvos 
mokinių filmų 
festivalis 
„Laisvas kinas 
2023“

M. Janulevičius

Taip 2023 m. gegužės 5 d. įvyko trečiasis Lietuvos 
mokinių trumpametražių filmų festivalis „Laisvas 
kinas 2023“. +

π diena (pi 
diena) I. Kovaliova

Taip 2023 m. kovo 17 d. įvyko netradicinio ugdymo 
diena, skirta Barboros Radvilaitės ir Pavilnio 
progimnazijos mokiniams. 

+

Miesto mokinių 
meno darbų 
konkursas 
„Knygos 
diorama“

L. Paškauskienė
I. A. Lytkina

Taip 2023 m. kovo–balandžio mėn. įvyko Naujosios 
Vilnios ugdymo įstaigų mokinių meno konkursas 
„Knygos diorama”.

Tarpmokyklinis 
protmūšis, 
skirtas Europos 
kalbų dienai 

V. Stanevičienė

Taip Įvyko 2023 m. rugsėjo 26 d. 

+

+



9

Priemonės Veikla Atsakingi Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

paminėti

Šalies 
fotografijos 
konkursas 
„Šiuolaikiniai 
Gedimino 
laiškai 
Lietuvai”, 
skirtas Vilniaus 
700-mečiui 
paminėti

I. A. Lytkina

Taip Įvyko 2023 m. spalio–lapkričio mėn. 

Šalies 
konferencija 
„Knyga – būdas 
pažinti save“

J. Zautraitė

Taip Įvyko 2023 m. spalio 26 d. 

+

+

Kalėdinis 
tinklinio 
turnyras

M. Bidva

Taip Įvyko 2023 m. gruodžio 21 d.

+

Gimnazijos dalyvavimas šalies, miesto renginiuose (laukiamas rezultatas – 5 įvykiai) 6

70-oji Lietuvos 
mokinių fizikos 
olimpiada

J. Berniukevič
Įvyko 2023 m. sausio mėn.

Vilniaus miesto 
700 gimtadienis

2023-01-19 vyko integruota diena „Pažink Vilnių 
iš naujo“
 2023 m. sausio - vasario mėn. gimnazijos 
patalpose ir Naujosios Vilnios kultūros centre 

+

+



10

Priemonės Veikla Atsakingi Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

vyko mokinių fotografijos paroda skirta „Mano 
Vilnius 700“ jubiliejiniams metams metams
https://www.700vilnius.lt/jubiliejaus-
programa/jubiliejaus-iniciatyvos/#general 

Jaunųjų 
pasieniečių 
organizuojami 
renginiai

V. Mockevičius Įvyko 2023 m. sausio–vasario mėn.

Vilniaus miesto 
gimnazijų kroso 
estafečių 
varžybos

M. Bidva Įvyko 2023 m. gegužės mėn. +

Respublikinis 
knygos 
pristatymo 
konkursas

M.Janulevičius Įvyko 2023 m. spalio–lapkričio mėn. +

Kariuomenės 
diena V. Mockevičius Įvyko 2023 m. lapkričio 23 d. +

Vilniaus miesto 
konferencija 
„Aš galiu!”

J. Radzevičiūtė-
Ozevičienė

2023 m. lapkričio 30 d dalyvauta konferencijoje ir 
skaitytas pranešimas. +

Gimnazijos organizuojamos miesto sporto žaidynės 4

Tinklinio 
varžybos M. Bidva

2023-03-16,21, 2023-11-15, 2023-11-16 
įvyko tarpmokyklinės tinklinio varžybos

+

+



11

Priemonės Veikla Atsakingi Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

Futbolo 
varžybos

M. Bidva 2023 m. balandžio mėn. įvyko tarpmokyklinės 
futbolo varžybos.

Lengvosios 
atletikos kroso 
estafetės

M. Bidva
D. Mazūrienė

Neįvyko

-

Naujosios 
Vilnios 
bendruomenės 
kalėdinis futbolo 
turnyras

M. Bidva
D. Mazūrienė
J. Rancovienė

Įvyko 2023 m. gruodžio 19 d.

+

Gimnazijos organizuojami tradiciniai renginiai (laukiamas rezultatas – 10 įvykių) 15

Sausio 13-osios 
minėjimas D. Mazūrienė

 2023 m. sausio 13 d.-01-13 įvyko akcija 
„Atmintis gyva, nes liudija”.

Akcija „Tautinė 
giesmė“, skirta 
Vasario 16-ajai 
paminėti

J. Rancovienė
Įvyko 2023 m. vasario 10 d. 

Šimtadienis V. Stanevičienė
J. Zautraitė

Įvyko 2023 m. vasario 24 d. 

Užgavėnės L. Paškauskienė
Įvyko 2023 m. vasario 20 d. 

+

+

+

+

Istorinių memų 
konkursas, 
skirtas Kovo 11-
osios minėjimui

L. Paškauskienė
I. A. Lytkina

Įvyko 2023 m. kovo mėn.
+

Žemės diena J. Berniukevič Įvyko 2023 m. kovo 20 d. +



12

Priemonės Veikla Atsakingi Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

„Laisviečių“ 
susitikimas J. Rancovienė

Įvyko 2023 m. kovo 3 d.
+

Paskutinis 
skambutis

V. Stanevičienė
J. Zautraitė

Įvyko 2023 m. gegužės 31 d. 
+

Bendruomenės 
mokslo metų 
pabaigos šventė 
„Pažink kitą 
kultūrą – 
Japonija“

J. Rancovienė

Įvyko 2023 m. birželio 23 d.

+

Rugsėjo 1-osios 
šventė

J. Rancovienė
V. Stanevičienė
J. Zautraitė

Įvyko 2023 m. rugsėjo 1 d.
+

Gimnazijos I 
klasių mokinių 
krikštynos

J. Berniukevič
V. Mockevičius
I. A. Lytkina

Įvyko 2023 m. rugsėjo 28 d.
+

Spalis – 
tarptautinis 
mokyklų 
bibliotekų 
mėnuo

L. Paškauskienė

Įvyko 2023 m. spalio mėn. Apie renginį parašytas 
straipsnis mokyklų bibliotekų tinklaraštyje; prieiga 
per internetą:
https://inmedio.jimdofree.com/2023/11/14/spalis-
tarptautinis-mokykl%C5%B3-bibliotek%C5%B3-
m%C4%97nuo/

+

Mokytojų diena J. Rancovienė Įvyko 2023 m. spalio 5 d. +

Karjeros 
ugdymo savaitė 
– karjeros mugė

L. Paškauskienė

I. Kovaliova

Įvyko 2023 m. lapkričio 27–30 d. 
+



13

Priemonės Veikla Atsakingi Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

Kalėdinis 
karnavalas

J. Rancovienė
Klasių vadovai

Įvyko 2023 m. gruodžio 22 d.
+

Gimnazijos organizuojamos socialinį atsakingumą skatinančios veiklos (laukiamas rezultatas – 6 
įvykiai) 10

Dauno sindromo 
diena

J. Radzevičiūtė-
Ozevičienė

Įvyko 2023 m. kovo 21 d.
+

Akcija „Darom“ B. Norvaišas
Įvyko 2023 m. kovo-gegužės mėn.

+

Diena „Vilties 
paukštis”

J. Rancovienė

D.Mazūrienė

Įvyko 2023 m. birželio 14 d.

+

Veikla 
„Savanoris 
Atžalyne”

J. Radzevičiūtė-
Ozevičienė

L. Paškauskienė

2023 m. birželio mėn. dalyvauta socialinėje-
pilietinėje veikloje „Savanoris Atžalyne”. +

Konstitucijos 
egzaminas V. Mockevičius

Įvyko 2023 m. spalio 25 d.
+

Disleksijos 
diena

J. Radzevičiūtė-
Ozevičienė

Įvyko 2023 m. spalio 2 d. ir birželio 9 d. +

Protų mūšis 
„AIDS – žinoti 
geriau“

B. Norvaišas
Įvyko 2023 m. gruodžio mėn.

+



14

Priemonės Veikla Atsakingi Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

Akcija „Knygų 
Kalėdos“ L. Paškauskienė 2023 m. gruodžio mėn. įvyko I kl. mokinių 

kalėdinis konkursas, skirtas „Knygų Kalėdoms”. +

Akcija 
„Maltiečių 
sriuba“

J. Berniukevič, 
D. Mazūrienė

Įvyko 2023 m. gruodžio 8 d. 

Tolerancijos 
diena

L. Paškauskienė, 
J. Radzevičiūtė-
Ozevičienė,
I. Zdanovič

Įvyko 2023 m. lapkričio 14 –16 d. etikos, 
gyvenimo įgūdžių pamokų metu. Surengta 
pagamintų tolerancijos žibintų paroda bibliotekoje.

+

+

Gimnazijos 
veiklų spaudoje 
bei 
socialiniuose 
tinkluose 
viešinimas

Gimnazijos 
veiklų 
viešinimas

Gimnazijos 
įvaizdžio grupė

Taip

SOCIALINIUOSE TINKLUOSE:
• Instagram – 122 kartus paskelbta 

informacija;
• Facebook – 230 kartus paskelbta 

informacija.
SPAUDOJE viešinta 8 kartus:

• Iraida Aleksandra Lytkina. Paskelbti 
Lietuvos mokinių fotografijos konkurso 
„Gatvės kultūra ir sportas 2022“ 
nugalėtojai / Švietimo naujienos. Prieiga 
per nternetą: 
https://www.svietimonaujienos.lt/paskelbti-
lietuvos-mokiniu-fotografijos-konkurso-
gatves-kultura-ir-sportas-2022-nugaletojai/ 

• Marius Janulevičius. Kviečiame dalyvauti 
Lietuvos mokinių kino festivalyje „Laisvas 
kinas 2023“! / Švietimo naujienos. Prieiga 
per internetą: 



15

Priemonės Veikla Atsakingi Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

https://www.svietimonaujienos.lt/kvieciam
e-dalyvauti-lietuvos-mokiniu-kino-
festivalyje-laisvas-kinas-2023/ 

• Marius Janulevičius. Eilėraštis atgijo 
gimnazistų filme / Švietimo naujienos. 
Prieiga per internetą:

• https://www.svietimonaujienos.lt/eilerastis-
atgijo-gimnazistu-filme/ 

• Marius Janulevičius. Ekranizuojame 
Vytautą Mačernį / Švietimo naujienos. 
Prieiga per internetą: 
https://www.svietimonaujienos.lt/ekranizuo
jame-vytauta-macerni/ 

• Marius Janulevičius. Organizavome 
Lietuvos mokinių filmų festivalį „Laisvas 
kinas 2023“ / Švietimo naujienos. Prieiga 
per internetą: 
https://www.svietimonaujienos.lt/organizav
ome-lietuvos-mokiniu-filmu-festivali-
laisvas-kinas-2023/ 

• Marius Janulevičius. Kūrybinės kino 
dirbtuvės / Švietimo naujienos. Prieiga per 
internetą: 
https://www.svietimonaujienos.lt/kurybines
-kino-dirbtuves/ 

• Ina Kovaliova. STEAM edukacija: ar ji 
mums reikalinga? / Švietimo naujienos. 
Prieiga per internetą: 



16

Priemonės Veikla Atsakingi Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

https://www.svietimonaujienos.lt/steam-
edukacija-ar-ji-mums-reikalinga/ 

• Lina Paškauskienė. Spalis – tarptautinis 
mokyklų bibliotekų mėnuo / Mokyklų 
bibliotekų tinklaraštis. Prieiga per internetą:  
https://inmedio.jimdofree.com/2023/11/14/
spalis-tarptautinis-mokykl%C5%B3-
bibliotek%C5%B3-m%C4%97nuo/

2. TIKSLAS –-ugdyti besimokančią bendruomenę. 

Priemonės Veikla Atsakingi Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

Tobulinti 
mokytojų 
kompetencijas

Gimnazijos 
mokytojų 
kvalifikacijos 
kėlimo kryptys

J. Gutauskaitė-
Janulevičienė
J. Berniukevič

Taip

Numatytos kvalifikacijos kryptys (Metodinės tarybos 
2023-01-30 prot. Nr. 3):
1. Stiprinti mokytojų pasirengimą ir kompetencijas 
dirbti pagal atnaujintas bendrąsias ugdymo programas 
(UTA).
2. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas: STEAM 
mokymai ir Office 365 naujovės.
3. Lyderystės ugdymas ir mokymosi kompetencijų 
stiprinimas: administracijos vadovavimo įgūdžių 
ugdymas, klasės vadovų vadovavimo kompetencijų 
ugdymas.
4. Stiprinti mokytojų įtraukiojo ugdymo 
kompetencijas.



17

Priemonės Veikla Atsakingi Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

Mokytojų 
dalyvavimas 
atnaujintų 
ugdymo 
programų (UTA) 
mokymuose

J. Gutauskaitė-
Janulevičienė 50 proc

90 proc. mokytojų dalyvavo pagal UTA programą. 
4 mokytojai UTA mokymuose dalyvavo savarankiškai.

Mokytojų 
rengiami 
mokymai pagal 
UTA

J. Rancovienė
E. Balinskienė
J. Berniukevič, 
B. Norvaišas 
J. Zautraitė 
V. 
Stanevičienė 
N. Kitkovskaja 
V. 
Mockevičius

20 proc. 20 proc. mokytojų metodinėse grupėse pristatė UTA 
naujoves.

Mokytojų dalinimasis gerąja patirtimi (laukiamas rezultatas – 20 proc.) 10 proc. 
mokytojų 

Praktinis 
užsiėmimas 
mokytojams 
„Kalbėkime 
taisyklingai“ 

J. Zautraitė

Taip Įvyko 2023 m. vasario 15 d.

„Office 365“ 
naujovės I. Kovaliova Taip Įvyko 2023 m. sausio 25 d. (2 val.)

2023 m. balandžio 12 d.  (2 val.)
Kūrybiškumo 
ugdymas kuriant 
penkiaeilius

S. Jankoic
Taip Neįvyko

Patarimai, kaip 
įsiminti S. Jankoic

Taip Neįvyko



18

Priemonės Veikla Atsakingi Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

informaciją

Aktyvūs 
mokymo(si) 
metodai

B. Norvaišas
Taip Įvyko 2023 m. spalio 30 d. (2 val.)

Mokytojams skirti 
mokymai, kaip 
ugdyti specialiųjų 
ugdymosi 
poreikių turinčius 
mokinius

J. 
Radzevičiūtė-
Ozevičienė

Taip Įvyko visiems mokytojams mokymai „Misija – 
įtraukusis ugdymas 2023“:
I dalis – balandžio–gegužės mėn.;
II dalis – rugsėjo–lapkričio mėn.

Mokytojų 
dalyvavimas 
kvalifikacijos 
kėlimo 
renginiuose, 
skirtuose STEAM 
ugdymui

J. Gutauskaitė-
Janulevičienė

30 proc. Dalyvavo mokytoja Ina Kovaliova
2023 m. vasario 9 d.,
2023 m. balandžio 25 d.

STEAM 
kompetencijų 
ugdymas

STEAM 
mokymai 
mokytojams

I. Kovaliova

1 Įvyko 2023 m. sausio 21 d. ( 2 val.)
Įvyko 2023 m. vasario 1 d. (2 val.)
Įvyko 2023-02-13,14 (4 val.)
Įvyko 2023 m. spalio 30 d. (2 val.)

Mokinių 
dalyvavimas 
savanorystės 
veiklose

J. Rancovienė 10 proc. Dalyvavo 10,2 proc. gimnazijos mokinių.  
Mokinių 
lyderystės 
ugdymas

Savanorystės galimybių mokiniams pristatymas 



19

Priemonės Veikla Atsakingi Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

VŠĮ tarptautinis 
maratonas J. Berniukevič

Taip Įvyko 2023 m. vasario 3 d. (I–II gimn. kl.)
+

Supažindinimas 
su savanoryste 
Naujosios Vilnios 
centre „Mūsų 
nameliai“

J. Zautraitė

Taip Įvyko 2023 m. gegužės 2 d.

+

Susitikimas su 
Jaunimo 
užimtumo tarnyba

L. 
Paškauskienė

Taip Įvyko 2023 m. balandžio 27 d.
+

Susitikimas su 
„Maisto banko“ 
organizacija

D. Pilipavičius

Neįvyko

-

Mokinių tarybos inicijuojamos veiklos (laukiamas rezultatas – 8 įvykiai) 9 

Valentino diena 
„Meilės 
laiškeliai“

Taip Įvyko 2023 m. vasario 6–10 d.
+

Kino vakaras
Taip Įvyko 2023 m. kovo 24 d.

+

Šokio diena Taip Įvyko 2023 m. balandžio 28 d. +

Diena be kuprinės Taip Įvyko 2023 m. gegužės 19 d. +
„Valgyk lauke“ 
diena

B. Norvaišas
J. Rancovienė

Taip Neįvyko -



20

Priemonės Veikla Atsakingi Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

Muzikos diena Taip Įvyko 2023 m. spalio 20 d. +

Diena be namų 
darbų

Taip Įvyko 2023-m. spalio 25. +

Pyragų diena Taip Įvyko 2023 m. lapkričio 6 d. +

Šlepečių diena Taip Neįvyko -

Spalvų dienos Taip Įvyko 2023 m. vasario 8 d.
Įvyko 2023 m. lapkričio 30 d. +

Mokinių dalyvavimas konkursuose, olimpiadose ir kt. (dalyvaus 15 proc. mokinių) 15 proc.

Anglų kalbos 
konkursas 9–10 
kl.

S. Jankoic Taip Įvyko 2023 m. sausio 12 d.

Lietuvių kalbos ir 
literatūros 
olimpiada 9–10 
kl.

V. Sikorskienė
J. Zautraitė

Taip Įvyko 2023 m. sausio 13 d.

Biologijos 
olimpiados I 
etapas

B. Norvaišas Taip Įvyko 2023 m. sausio 19 d.

Vilniaus miesto 
biologijos 
olimpiada

B. Norvaišas Taip Įvyko 2023 m. vasario 3 d.

Raštingiausio 
gimnazisto 
konkursas

V. Sikorskienė Taip Įvyko 2023 m. vasario 6–10 d.



21

Priemonės Veikla Atsakingi Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

Rusų kalbos 
olimpiada D. Nainienė

Taip
Įvyko 2023 m. vasario 9 d. 
Vilniaus miesto rusų kalbos olimpiadoje pelnyta III 
vieta – dalyvavo 2 mokiniai.
Rusų kalbos (užsienio) šalies olimpiadoje pelnyta III 
vieta - dalyvavo 1 mokinys

Užsienio kalbų 
„Kengūra“

D. 
Adomaitienė

Taip Įvyko 2023 m. kovo mėn.

Vilniaus miesto 
istorijos 
olimpiada

D. Mazūrienė Taip Įvyko 2023 m. vasario 23 d.

Nacionalinė 
istorijos 
olimpiada

D. Mazūrienė Taip Nedalyvavo

Nacionalinė 
geografijos 
olimpiada

D. Pilipavičius Taip
Įvyko 2023 m. gruodžio 19 d.

„Olympis 2023 – 
Pavasario sesija“
„Olympis 2023 – 
Rudens sesija“

E. Balinskienė

Taip

Taip

2023 m. pavasario sesijos konkurse dalyvavusių 
gimnazistų skaičius:
Lietuvių kalbos ir literatūros I kl. – 2 mok., II kl.– 8 
mok., III kl. – 5 mok.
Anglų kalbos I kl. – 12 mok., II kl. – 2 mok., III kl. – 2 
mok.;
Matematikos I kl. – mok.,  II kl. – 4 mok., III kl. – 4 
mok.;
Istorijos I kl. – 2 mok.; II kl. – 3 mok.; III kl. – 3 mok.;
Geografijos II kl. – 1 mok.; III kl. – 7 mok.;
Biologijos III kl. – 1 mok.;
IT I kl. – 1 mok., III kl. – 1 mok.;
Fizikos II kl. – 3 mok.; III kl. – 3 mok.;



22

Priemonės Veikla Atsakingi Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

2023 m. rudens sesijoje dalyvavusių gimnazistų 
skaičius: 
Lietuvių kalbos ir literatūros I kl. – 3 mok; II kl. –  9 
mok.; III kl. – 1 mok.;
Anglų kalbos I kl. – 17 mok., II kl. – 2 mok.; 
Matematikos I kl. – 4 mok., II kl. – 6 mok, III kl. – 8 
mok.;
Biologijos III kl. – 4 mok.;
IT II kl. – 2 mok., III kl. – 3 mok.;
Istorijos I kl. – 1 mok., II kl. – 4 mok., III kl. – 6 mok.;
Geografijos I kl. – 1 mok., II kl. – 3 mok., III kl. – 4 
mok.;
Fizikos II kl. – 2 mok., III kl. – 1 mok.;
Chemijos III kl. – 2 mok.

Nacionalinė teisės 
žinių olimpiada

V. 
Mockevičius

Taip Įvyko 2023 m. kovo 14 d.

LLRI ekonomikos 
viktorina

V. 
Mockevičius

Taip Nedalyvavo

Vilniaus miesto 
mokinių rusų 
(užsienio) kalbos 
konkursas „Protų 
mūšis“ 9–10 kl.

D. Nainienė

Taip Įvyko 2023 m. vasario 9 d. 

Konstitucijos 
egzaminas

V. 
Mockevičius Taip

Įvyko 2023 m. spalio 25 d.

Vilniaus miesto 
mokinių vokiškos 
dainos konkursas

N. Kitkovskaja Taip
Nedalyvavo



23

Priemonės Veikla Atsakingi Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

Lietuvos mokinių 
filmų konkursas 
„REC 2023“

M. 
Janulevičius Taip

Neįvyko

Lietuvos 
moksleivių kino 
filmų festivalis – 
konkursas 
„2blis23“ 

M. 
Janulevičius

Taip I vieta eksperimentinių filmų kategorijoje 
I vieta vaidybinių filmų kategorijoje

Tarptautinis 
mokinių filmų 
konkursas „My 
Cinema 2023“

M. 
Janulevičius

Taip
Įvyko 2023 m. gruodžio 1d.
Pelnyti apdovanojimai: 
I vieta eksperimentinių filmų kategorijoje; 
II vieta vaidybinių filmų kategorijoje; 
III vieta vaidybinių filmų kategorijoje.

Lietuvos mokinių 
fizikos 
olimpiados I 
etapas

J. Berniukevič Taip Įvyko 2023 m. sausio 11 d.

Matematikos 
olimpiados I 
etapas

E. Balinskienė Taip Įvyko 2023 m. sausio 12 d.

Chemijos 
olimpiados I 
etapas

A. Šimkienė Taip Įvyko 2023 m. gruodžio 18 d.



24

3. TIKSLAS – kurti inovatyvų mokymą(si) skatinančią aplinką.

Priemonės Veikla Atsakingi
Planuotas 
rezultatas

Esama situacija Pastabos

Lauko trinkelių ties 
pagrindiniu įėjimu 
keitimas

G. Pūtys Taip

Perkelta renovacija į 2024 m. ES lėšos, 
savivaldybės 
biudžeto lėšos 
(Renovacijos 
lėšos)

Viešųjų mokyklos erdvių atnaujinimas (laukiamas rezultatas – „Taip“))

Pagalvės ant suoliukų / 
minkštasuoliai G. Pūtys Taip Nupirktos III aukšto suolų pagalvėlės +

Poilsio vieta mokytojų 
kambaryje 

Taip Nupirkta sofa-kampas

Aktų salės žaliuzės Taip Įrengta

Koridoriaus sienų 
atnaujinimas

Taip II ir III aukštų sienos

Lauko klasės įrengimas
Taip

Nupirkti 24 stalai-suolai 

Įrengta šildymo ir vėdinimo įrenginiai

Sensorinis kabinetas Taip Įrengta

Kabinetų grindų 
atnaujinimas

Planuoti 
2 kab.

Atnaujintos grindys šiose gimnazijos patalpose: 
11 kab., 13 kab., 16 kab. , 16 paruošiamasis, 23 
kabinete.

Kabinetų sienų 
atnaujinimas

Planuoti 
2 kab.

Atnaujintos sienos šiose gimnazijos patalpose: 
13 kab., 22 kab., aktų salės sienos.
23 kabinete atnaujintos sienos ir lubos. 

Mokyklos 
poreikius 
atitinkančios 
materialinės 
bazės 
sukūrimas

Mokomųjų priemonių 
įsigijimas

G. Pūtys
J.Berniukevič

Taip • Diskgolfo krepšys, Discmania
• Svaidymo diskų rinkinys (2x3);

Savivaldybės 
biudžeto lėšos 
30 str.



25

Priemonės Veikla Atsakingi
Planuotas 
rezultatas

Esama situacija Pastabos

• 2 vnt. – diskgolfo rinkiniai;
• Diskinio golfo diskai (2x3);
• 4 vnt. – spaustuvai sukinėjamu stovu;
• 0,85 kg – medsraigčiai šešiakampe galva;
• 10 vnt. – lapeliniai šlifavimo diskai 

medienai ir metalui;
• 5 vnt. – pusapvalis kaltas 18 mm;
• 5 vnt. – pusapvalis kaltas 20 mm;
• 4 vnt. – pusapvalis kaltas 16 mm;
• Atsarginis ašmuo medienai / metalui;
• 2 vnt. – siaurapjūklio pjūkleliai medienai po 

12 vnt.;
• 5 vnt. – pjūklas teflonine danga medienai;
• Elektrinis karštų klijų pistoletas;
• 10 vnt. – šlifavimo juostos 100x620 mm;
• Elektrinis orbitinis šlifuoklis;
• 5 vnt. – kaltų komplektas;
• 15 vnt. – dirbtinės odos tinklinio kamuoliai.

IKT priemonių 
atnaujinimas G. Pūtys Taip

Įrengtos:
• 3 hibridinės SMART klasės (1, 8, 21 kab.); 
• stebėjimo kamera (lauko klasei stebėti).

Įsigyta: 
• 13 + 40 nešiojamų kompiuterių;
• 28 kompiuterių pelės;
• 40 ausinių;
• Spausdintuvas

Savivaldybės 
biudžeto lėšos

Fizikos laboratorijos 
įrengimas

G. Pūtys
J.Berniukevič

Taip Įrengti laboratoriniai suolai,
nupirktas mokytojo stalas

Savivaldybės 
biudžeto lėšos

Mokyklos aplinkų pritaikymas įvairių ugdymosi poreikių turintiems mokiniams 

Keltuvas prie pagrindinio G. Pūtys ES lėšos, 



26

Priemonės Veikla Atsakingi
Planuotas 
rezultatas

Esama situacija Pastabos

įėjimo Taip Projektas nukeltas į 2024 m. savivaldybės 
biudžeto lėšos 

WC patalpų pritaikymas 
negalią turintiems 
žmonėms

G. Pūtys Taip Projektas nukeltas į 2024 m. ES lėšos, 
savivaldybės 
biudžeto lėšos 

STEAM klasės įkūrimas Taip Įkurta STEAM klasė – 13 kab. 

STEAM 
aplinkos 
kūrimas STEAM priemonių 

įsigijimas

G. Pūtys
I. Kovaliova

Taip Nupirktos priemonės:
• 40 vnt. – metalizuoti balionai (20 mėlynų, 20 

geltonų, 30 cm);
• 16 vnt. – žirklės, 12 cm, CENTRUM;
• 20 vnt. – pieštukiniai klijai, 22 g, AMUS; 
• 2 vnt. – karštų klijų pistoletai, 60W, 10,8 mm 

YB-702; 
• 2 vnt. – karštų klijų lazdelės, 11 mm x 19 cm, 

vienoje pakuotėje 5 vnt.;
• 32 vnt. – lipnios juostelės, 18 mm x 30 m, 

GRAND, skaidrios, kiekis pakuotėje: 8 vnt.;
• 1 vnt. – segiklis 201;
• 1 vnt. – segiklis + sąsagėlės, PLUS ST-010 

AH, spalva – juodas, 20l, kiekis pakuotėje: 5 
vnt.;

• 2 vnt. – notarinis siūlas, 35 m žalias / baltas;
• 2 vnt. – gumelės: 40 mm, maišelyje, 

spalvotos, CENTRUM, 100 g;
• 5 vnt. – skriestuvas su grafitais, 12 vnt. 

vienoje pakuotėje;
• 3 vnt. – įmautės, skaidrios, A4, 40 mik., 

Savivaldybės 
biudžeto lėšos 
30 str.



27

Priemonės Veikla Atsakingi
Planuotas 
rezultatas

Esama situacija Pastabos

FORPUS, 100 vnt. vienoje pakuotėje;
• 1 vnt. – rašomasis popierius A3, 1001, 

langeliais;
• 1 vnt. – rašomasis popierius A3, 1001 

linijomis;
• 10 vnt. – biuro popierius A4, 80 g, 500 l;
• 1 vnt. – biuro popierius 80 g, 500 l.



28

I. SSGG ANALIZĖ

STIPRYBĖS: 

• Projektų, renginių, konferencijų, konkursų 

organizavimas ir dalyvavimas juose;

• Geri mokytojų, mokinių, administracijos 

tarpusavio santykiai; 

• Šiuolaikiška sporto salė ir stadionas; 

• Gimnazijos veiklų reprezentavimas 

socialiniuose tinkluose; 

• Bendradarbiavimas su įvairiomis ugdymo 

ir kitomis institucijomis; 

• Mokytojų IKT raštingumas.

SILPNYBĖS: 

• Tėvų įtraukimas į ugdomąją veiklą; 

• Maitinimo paslaugos; 

• Ugdymo(si) pasiekimų kokybė; 

• Mokinių inicijuotų veiklų kokybė; 

• Aplinkos pritaikymas ugdymui ir 

materiali bazė; 

• Švietimo pagalbos specialistų trūkumas. 

• Matematikos rezultatai; 

• Menka dalies gimnazistų motyvacija ir 

socialinių įgūdžių stoka. 

GALIMYBĖS:

• Naujosios Vilnios bendruomenė palanki 

savanorystei bei bendradarbiavimui;

• Didelės mokyklos teritorijos pritaikymas 

ugdymo tikslams; 

• Dalyvavimas ES ir tarptautiniuose 

projektuose;

• Mokinių lyderystės ugdymas; 

• Karjeros ugdymo tobulinimas;

• Mokytojų kompetencijų kėlimas; 

• Auganti Naujosios Vilnios ir aplinkinių 

rajonų bendruomenė.

GRĖSMĖS:

• Stereotipai dėl tariamai prasto Naujosios 

Vilnios įvaizdžio; 

• Socialinių įgūdžių stokojančios šeimos; 

• Mokytojų ir pagalbos specialistų 

trūkumas;

• Nepastovi švietimo politika;

• Menkas pasiruošimas įtraukiajam 

ugdymui.

II. STRATEGINĖS IŠVADOS 

1. Ugdymo plano pritaikymo galimybės ir gaunamas finansavimas sudaro sąlygas gerinti 

formaliojo ir neformaliojo ugdymo kokybę.  



29

2. Naujosios Vilnios bendruomenė palanki bendradarbiavimui ir lyderystės ugdymui.

3. Būtina skirti didesnį dėmesį tėvų ir mokyklos sąveikos kūrimui.

4. Geri mokytojų ir mokinių tarpusavio santykiai skatina mokinius rinktis mūsų gimnaziją.

5. Nepastovi švietimo politika ir pagalbos mokiniui specialistų trūkumas lemia menką 

pasiruošimą įtraukiajam ugdymui.

6. Didelė gimnazijos teritorija nėra išnaudojama įvairioms ugdymo(si) aplinkoms kurti. 

III. VEIKLOS STRATEGIJA 

VIZIJA

Laisva kūrybiška bendruomenė.

MISIJA 

Ugdyti laisvą, atsakingą ir gebančią kurti asmenybę, tapsiančią aktyviu, pilietišku 

visuomenės nariu.

VERTYBĖS

Laisvė – būti atsakingam už savo veiksmus ir jų padarinius; galimybė rinktis.

Kūrybiškumas – atvirumas kitoms patirtims, saviraiška ir drąsa mąstyti kitaip, per savo 

stiprybes atskleisti kūrybines galias. 

Bendruomeniškumas – pagarba kiekvienam bendruomenės nariui, pasitikėjimas ir 

veikimas dėl bendro tikslo. 

STRATEGINIAI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI:

1. Tikslas – užtikrinti ugdymo(si) kokybę kiekvienam mokiniui.

Uždaviniai:

1.1.  Sukurti STEAM programą ir ją taikyti mokymo procese;

1.2.  Tobulinti mokinių karjeros ugdymą;

1.3.  Stiprinti įtraukųjį ugdymą;

1.4.  Ugdyti bendruomenės saviraišką ir kūrybiškumą.

2. Tikslas – ugdyti besimokančią bendruomenę:

Uždaviniai: 

2.1. Tobulinti mokytojų kompetencijas; 

2.2. Ugdyti mokytojų kompetencijas pagal STEAM programą;



30

2.3. Ugdyti mokinių lyderystę. 

3. Tikslas – kurti inovatyvų mokymą(si) skatinančią aplinką.

Uždaviniai:

3.1.  Kurti mokyklos poreikius atitinkančią materialinę bazę;

3.2. Sukurti STEAM ugdymui pritaikytą aplinką.

 



31

IV. VEIKLOS PRIEMONIŲ PLANAS 2024 M.

1. TIKSLAS – užtikrinti ugdymo(si) kokybę kiekvienam mokiniui. 

Uždaviniai
Priemonės Veikla Terminas Atsakingi Finansavimas

Kryptingos STEAM 
ugdymo programos 
tobulinimas

Visus metus Š.Straigė
I. Kovaliova

STEAM naujų akademinių 
partnerių paieška Visus metus

J. Gutauskaitė-
Janulevičienė
Š. Straigė

1.1. Sukurti 
STEAM programą ir ją 
taikyti mokymo 
procese STEAM ir IKT 

įrankių 
panaudojimas

STEAM dienų 
organizavimas

Birželio mėn.
Lapkričio mėn

Š. Straigė
J. Berniukevič
I. Kovaliova

Mokymo 
lėšos

Karjeros ugdymo savaitė Lapkričio 
mėn. J. Paugienė

Mokinių karjeros planų 
rengimas Visus metus J. Paugienė

1.2. Tobulinti 
mokinių karjeros 
ugdymą Mokinių 

ugdymo 
karjerai 
sistemos 
tobulinimas Mokinių kompetencijų 

aplankų rengimas Visus metus J. Paugienė

Mokymo 
lėšos, projekto 
lėšos

Vilniaus miesto projektas 
„Priimk mane tokį, koks aš 
esu“

Visus metus J. Radzevičiūtė-Ozevičienė

I klasių mikroklimato 
tyrimas Vasario mėn. I. Zdanovič

1.3. Stiprinti 
įtraukųjį ugdymą

Mokyklos 
bendruomenės 
teigiamų 
nuostatų apie 
įtraukųjį 
ugdymą 
stiprinimas Sociometrijos tyrimas Vasario mėn. I. Zdanovič

Mokymo 
lėšos



32

Uždaviniai
Priemonės Veikla Terminas Atsakingi Finansavimas

Mokyklinio nerimo 
vertinimas Kovo mėn. I. Zdanovič

Patyčių masto įvertinimas 
gimnazijoje

Balandžio 
mėn. I. Zdanovič

Gimnazijos bendruomenės 
mikroklimato tyrimas Gegužės mėn. I. Zdanovič

I gimnazijos klasių 
mokinių metinių 
projektinių darbų rengimas

I pusmetis Š. Straigė
J. Berniukevič

Dalyvavimas programoje 
„Vilnius yra mokykla“ Visus metus Š.Straigė

J.Rancovienė

Mokymo 
lėšos

Gimnazijos dalyvavimas tarptautiniuose, šalies ir miesto projektuose 

Projektas „Darni mokykla“ I pusmetis D. Pilipavičius
Š. Straigė

DofE programa Visus metus
B. Norvaišas, 
L. Aleksaitė-Norvilė
I. Zdanovič

1.4. Ugdyti 
bendruomenės 
saviraišką ir 
kūrybiškumą

Bendruomenės 
saviraiškos ir 
kūrybiškumo 
plėtra

Projektas „Mind the Mind“ Visus metus I. Zdanovič

Projektų lėšos



33

Uždaviniai
Priemonės Veikla Terminas Atsakingi Finansavimas

Šalies projektas
„Stebiu. Tyrinėju. 
Eksperimentuoju. Atrandu. 
Mokausi“

Visus metus Š. Straigė
I. Kovaliova

Savivaldybės 
biudžeto, 
nuomos lėšos

Gimnazijos organizuojami šalies ir miesto renginiai 

Vilniaus miesto mokyklų 
protmūšis, skirtas Žemės 
dienai.

Kovo 20 d. J. Berniukevič

Vilniaus miesto mokinių 
konkursas „Knygos 
iliustracija“

Balandžio 
mėn.

L. Paškauskienė,
I. A. Lytkina

Lietuvos mokinių filmų 
festivalis „Laisvas kinas 
2024“

Gegužės 3 d. M. Janulevičius

Tarpmokyklinis Europos 
kalbų dienos protmūšis Rugsėjo 26 d. L. Aleksaitė-Norvilė

V. Stanevičienė
Šalies konferencija 
„Knyga – būdas pažinti 
save“

Spalio 25 d. J. Zautraitė

Šalies mokinių fotografijų 
konkursas „Muzikuojanti 
Lietuva“

Balandžio – 
spalio mėn. I. A. Lytkina

Savivaldybės 
biudžeto, 
nuomos lėšos,
žmogiškieji 
ištekliai

Gimnazijos dalyvavimas šalies, miesto renginiuose  

Teisinių žinių konkursas 
„Temidė“ Kovo mėn. V. Mockevičius



34

Uždaviniai
Priemonės Veikla Terminas Atsakingi Finansavimas

Vilniaus miesto gimnazijų 
tarpmokyklinės merginų 
futbolo varžybos

Kovo –
balandžio 
mėn.

M. Bidva

Vilniaus miesto lengvosios 
atletikos varžybos Gegužės mėn. M. Bidva

66-asis respublikinis 
mėgėjiškų kino filmų 
festivalis

Rugsėjo mėn. M. Janulevičius

Konstitucijos egzaminas Spalio mėn. V. Mockevičius
VMI viktorina „Mokesčiai 
sugrįžta kiekvienam“

Lapkričio 
mėn. V. Mockevičius

Mokymo 
lėšos, 
žmogiškieji 
ištekliai

Gimnazijos organizuojamos miesto sporto žaidynės

Tinklinio varžybos Kovo mėn.

Futbolo varžybos Balandžio 
mėn.

Lengvosios atletikos kroso 
estafetės

Rugsėjo–
spalio mėn.

M. Bidva

Naujosios Vilnios 
bendruomenės kalėdinis 
futbolo turnyras

Gruodžio mėn. M. Bidva

Gimnazijos organizuojami tradiciniai renginiai  

Sausio 13-osios minėjimas 
„Pergalės šviesa“ Sausio 12 d. J. Rancovienė

Akcija „Tautinė giesmė“, 
skirta Vasario 16-ajai 
paminėti

Vasario mėn. J. Rancovienė

Mokymo 
lėšos, 
žmogiškieji 
ištekliai



35

Uždaviniai
Priemonės Veikla Terminas Atsakingi Finansavimas

Šimtadienis Vasario 15 d.
D. Pilipavičius
B. Norvaišas
N. Kitkovskaja

Užgavėnės Vasario mėn. E. Andželo
Paroda „Gamtinės 
miniatiūros-dioramos“ Vasario mėn. I. A. Lytkina

Nauji namai paukščiams Vasario –kovo 
mėn. V. Bartkevičius

Kovo 11-osios minėjimas Kovo 8 d.
V. Mockevičius
D. Mazurienė
I. A. Lytkina

π diena Kovo 14 d. J. Janušauskienė

„Laisviečių“ susitikimas Kovo 1 d. J. Rancovienė

Paroda „Gamtos etiudai“ Balandžio- 
gegužės mėn. I. A. Lytkina

Epoksidinės dervos 
gaminių paroda Gegužės mėn. I. A. Lytkina

Paskutinis skambutis Birželio 4 d.
D. Pilipavičius.
B. Norvaišas
N. Kitkovskaja

Olimpinė diena Birželio mėn. M. Bidva
D. Pilipavičius

Netradicinio ugdymo 
savaitė, dalyvaujant 
„Vilnius yra mokykla“ 
veiklose

Birželio mėn. Š. Straigė



36

Uždaviniai
Priemonės Veikla Terminas Atsakingi Finansavimas

Bendruomenės mokslo 
metų pabaigos šventė 
„Pažink kitą kultūrą –
Graikija“

Birželio mėn. J. Rancovienė
A. Šimkienė

Rugsėjo 1-osios šventė Rugsėjo mėn.

J. Rancovienė
B. Norvaišas
D. Pilipavičius
N. Kitkovskaja

Gimnazijos I klasių 
mokinių krikštynos Rugsėjo mėn.

D. Nainienė, 
L. Paškauskienė
D. Adomaitienė
M. Bidva
L. Aleksaitė-Norvilė

Psichikos sveikatos diena Spalio mėn. I. Zdanovič

Spalis – tarptautinis 
mokyklų bibliotekų 
mėnuo.

Spalio mėn. L. Paškauskienė

Mokytojų diena Spalio mėn. J. Rancovienė

Adventinis kalendorius Gruodžio mėn. N. Kitkovskaja

Kalėdinis karnavalas Gruodžio mėn. J. Rancovienė
Klasių vadovai

Gimnazijos organizuojamos socialinį atsakingumą skatinančios veiklos Bendruomenės 
saviraiškos ir 
kūrybiškumo 
plėtra Dalyvaujantis biudžetas I pusmetis J. Rancovienė



37

Uždaviniai
Priemonės Veikla Terminas Atsakingi Finansavimas

Aplinkosauginio švietimo 
seminaras Sausio mėn. B. Norvaišas

D. Pilipavičius
Arbatų magija Sausio mėn. B. Norvaišas

Lauko klasės (kupolo) 
apželdinimas

2024 m. 
pavasaris

Š. Straigė
B. Norvaišas
D. Pilipavičius
G. Pūtys

Dauno sindromo diena Kovo 21 d. J. Radzevičiūtė-Ozevičienė

Gyvūnų paroda „Mano 
augintinis“ Kovo mėn. B. Norvaišas

Akcija „Darom“ Balandžio 
mėn.

B. Norvaišas
D. Pilipavičius

Vilnelės upės vandens 
kokybės tyrimai Gegužės mėn. B. Norvaišas

Švarios upės pakrantės Birželio mėn. B. Norvaišas

Disleksijos diena Spalio mėn. J. Radzevičiūtė-Ozevičienė

Tolerancijos diena Lapkričio 
mėn.

L. Paškauskienė, 
J. Radzevičiūtė-
Ozevičienė,
I. Zdanovič

Protų mūšis „AIDS – 
žinoti geriau“ Gruodžio mėn. B. Norvaišas

Akcija „Knygų Kalėdos“ Gruodžio mėn. L. Paškauskienė

Mokymo 
lėšos, 
žmogiškieji 
ištekliai



38

Uždaviniai
Priemonės Veikla Terminas Atsakingi Finansavimas

Akcija „Maltiečių sriuba“ Gruodžio mėn. J. Radzevičiūtė-Ozevičienė

Gimnazijos 
veiklų spaudoje 
bei 
socialiniuose 
tinkluose 
viešinimas

Gimnazijos veiklų 
viešinimas Visus metus

M. Janulevičius
M. Zorytė
B. Norvaišas
I. Kovaliova

Žmogiškieji 
ištekliai

2. TIKSLAS –-ugdyti besimokančią bendruomenę. 

Uždaviniai
Priemonės Veikla Terminas Atsakingi Finansavimas

Gimnazijos mokytojų 
kvalifikacijos kėlimo 
kryptys

Iki vasario 
mėn.

J. Gutauskaitė-
Janulevičienė
J. Berniukevič

Mokymo lėšos

Mokytojų dalyvavimas 
atnaujintų ugdymo 
programų (UTA) 
mokymuose

Visus metus J. Gutauskaitė-
Janulevičienė

Mokytojų, dalyvavimas 
mokymuose, kaip ugdyti 
specialiųjų ugdymosi 
poreikių turinčius 
mokinius

Visus metus J. Gutauskaitė-
Janulevičienė

ES lėšos, 
mokymo lėšos

2.1. Tobulinti 
mokytojų 
kompetencijas

Mokytojų 
kompetencijų 
ugdymas

Mokytojų dalinimasis gerąja patirtimi



39

Uždaviniai
Priemonės Veikla Terminas Atsakingi Finansavimas

Testas „Kalbėkime 
taisyklingai“ Vasario mėn. J. Zautraitė

Paskaita „Specialiųjų 
poreikių vaikų sutrikimų 
grupės“

Vasario mėn. J. Radzevičiūtė-
Ozevičienė

Mokymo metodas 
„Penkiaeiliai kaip 
kūrybiškumo ugdymo 
priemonė ir ne tik“

Vasario mėn.. S. Jankoic

Paskaita apie sensoriką Kovo mėn. I. Zdanovič
Programos „Vilnius yra 
mokykla“ galimybės Kovo mėn. V.Mockevičius

D.Nainienė
Paskaita „Darbas su 
elgesio problemų turinčiais 
vaikais“

Balandžio 
mėn. I. Zdanovič

Dirbtinio intelekto 
panaudojimo galimybės 
švietime

Birželio mėn. I. Kovaliova

Aktyvieji mokymo 
metodai Birželio mėn. B.Norvaišas

Pritaikytos programos ir jų 
pildymas.

Rugpjūčio 
mėn. 

J. Radzevičiūtė-
Ozevičienė

Mokymo lėšos

Mokytojai dirba su 
STEAM programa Visus metus Š. Straigė2.2. Ugdyti mokytojų 

kompetencijas pagal 
STEAM programą STEAM 

kompetencijų 
ugdymas

Mokytojų dalyvavimas 
kvalifikacijos kėlimo 
renginiuose, skirtuose 
STEAM ugdymui

Visus metus J. Gutauskaitė-
Janulevičienė

Mokymo lėšos



40

Uždaviniai
Priemonės Veikla Terminas Atsakingi Finansavimas

Dalyvaujamasis biudžetas Vasario – 
gegužės mėn. J.Rancovienė 1,2 proc. lėšos

Mokinių dalyvavimas 
savanorystės veiklose Visus metus J. Rancovienė Mokymo lėšos

Savanorystės galimybių mokiniams pristatymas

VŠĮ Tarptautinis 
maratonas Spalio mėn. J. Berniukevič

Raudonojo kryžiaus 
paskaitos Visus metus J.Rancovienė

Savanorystė Vilniaus Šilo 
ugdymo centre Visus metus J.Radzevičiūtė-Ozevičienė

Mokymo 
lėšos, 
žmogiškieji 
ištekliai

Mokinių tarybos inicijuotos veiklos

Valentino diena Vasario mėn.
Diena „Ateik su bet kuo, 
tik ne su kuprine“ Kovo mėn.

Pižamų diena Balandžio 
mėn.

Į mokyklą kaip į puotą Gegužės mėn. 

Šlepečių diena Birželio mėn.

Laisvės piknikas Rugsėjo mėn.

2.3. Ugdyti mokinių 
lyderystę

Mokinių 
lyderystės 
ugdymas

Talentų šou Spalio mėn.

J. Rancovienė
B. Norvaišas

Mokymo 
lėšos, 
žmogiškieji 
ištekliai



41

Uždaviniai
Priemonės Veikla Terminas Atsakingi Finansavimas

Pamaitink draugą Lapkričio mėn.

Filmų vakaras Gruodžio mėn.

Mokinių dalyvavimas konkursuose, olimpiadose ir kt. 

Lietuvių kalbos ir 
literatūros olimpiada I–II 
gimn. kl.

Sausio 12 d.
V. Sikorskienė
J. Zautraitė

Lietuvos mokinių anglų 
kalbos olimpiada (III 
gimn. kl.)

Sausio 17 d. D. Adomaitienė

Fizikos olimpiada, I etapas Sausio mėn J. Berniukevič

Biologijos olimpiada, I 
etapas Sausio mėn B. Norvaišas

Lietuvos mokinių rusų 
(užsienio) kalbos 
olimpiada 
(II–III gimn. kl.)

Vasario 8 d. N. Kitkovskaja

Lietuvos mokinių anglų 
kalbos konkursas (I–II 
gimn. kl.)

Vasario mėn. S. Jankoic

Raštingiausio gimnazisto 
konkursas Vasario 29 d. V. Sikorskienė

Vilniaus miesto istorijos 
olimpiada Vasario mėn. D. Mazūrienė

Mokymo 
lėšos, 
žmogiškieji 
ištekliai



42

Uždaviniai
Priemonės Veikla Terminas Atsakingi Finansavimas

Kalbų konkursas 
„Kengūra“ Kovo 19-20 d.

D. Nainienė, 

V. Stanevičienė

Vilniaus m. rusų kalbos 
protmūšis (II–III gimn. kl.) Gegužės mėn. N. Kitkovskaja

Geomokslų olimpiada Lapkričio mėn. Š. Straigė

Matematikos olimpiada, I 
etapas Gruodžio mėn. E. Balinskienė

Chemijos olimpiada, I 
etapas Gruodžio mėn. A. Šimkienė

Konkursas „Olympis 
2024“, pavasario ir  rudens 
sesijos

Kovo, 
lapkričio mėn.

E. Balinskienė
J. Zautraitė

3. TIKSLAS – kurti inovatyvų mokymą(si) skatinančią aplinką.

Uždaviniai Priemonės Veikla Terminas Atsakingi Finansavimas

Lauko trinkelių ties pagrindiniu 
įėjimu keitimas

Stoginės saulės elektrinės įrengimas

Vidaus durų pakeitimas

Visus metus G. Pūtys
ES lėšos, 
savivaldybės 
biudžeto lėšos

Viešųjų mokyklos erdvių atnaujinimas

3.1. Kurti mokyklos 
poreikius atitinkančią 
materialinę bazę

Mokyklos 
poreikius 
atitinkančios 
materialinės 
bazės 
sukūrimas

Kabinetų grindų atnaujinimas
Visus metus G. Pūtys

Savivaldybės 
biudžeto lėšos, 
nuomos lėšos, 



43

Uždaviniai Priemonės Veikla Terminas Atsakingi Finansavimas

Kabinetų sienų atnaujinimas 1,2 proc. lėšos

Mokomųjų priemonių įsigijimas Visus metus J. Berniukevič
G. Pūtys

Vadovėlių įsigijimas Visus metus L. Paškauskienė

Mokyklinių baldų atnaujinimas Visus metus G. Pūtys

IKT priemonių atnaujinimas Visus metus G. Pūtys

Kompiuterinio tinklo įrengimas 
klasėse

Iki vasario 
mėn. G. Pūtys

Biologijos laboratorijos įrengimas Visus metus G. Pūtys
B. Norvaišas

Savivaldybės 
biudžeto, 
mokymo 
lėšos, nuomos 
lėšos

Mokyklos aplinkų pritaikymas įvairių ugdymosi poreikių turintiems mokiniams

Keltuvas prie pagrindinio įėjimo

WC patalpų pritaikymas negalią 
turintiems žmonėms

Visus metus G. Pūtys
ES lėšos, 
savivaldybės 
biudžeto lėšos

Gimnazijos tvoros įrengimas Visus metus G. Pūtys Savivaldybės 
biudžeto lėšos

STEAM erdvės sukūrimas Visus metus G. Pūtys
I. Kovaliova

3.3. Sukurti 
STEAM ugdymui 
pritaikytą aplinką

STEAM 
aplinkos 
kūrimas STEAM priemonių įsigijimas Visus metus G. Pūtys

I. Kovaliova

Mokymo 
lėšos, 
savivaldybės 
lėšos



44

___________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus „Laisvės“ gimnazija, Darželio g. 2/15,11238 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2024 metų veiklos plano tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-02 Nr. V-36(1.3E)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JOLANTA,GUTAUSKAITĖ-JANULEVIČIENĖ, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-02 11:47:17

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-02 11:47:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-19 - 2028-03-17

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos MONIKA,ZORYTĖ, Raštinės vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-02 11:50:48

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-26 - 2026-09-25

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja.
Tikrinimo data: 2024-02-02 11:51:28

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2024-02-02 atspausdino Monika Zorytė

Paieškos nuoroda


